"a O E R  I S S I S l í " ' 1®

ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA/EXON/PR N° 110/2020

De 30 de dezembro de 2020.

Dispõe sobre a exoneração de servidor de cargo
em comissão.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, Estado do Maranhão, no uso de

suas atribuições legais, conforme art. 26, inciso VII, alínea “a”, do Regimento Interno

RESOLVE:

Art. 1o Exonerar os servidores abaixo relacionados que exercem os respectivos cargos em

comissão:

SERVIDOR CARGO N° DE CPF

ALDERICO FERREIRA MORAIS CHEFE DA DIVISÃO DE
SEGURANÇA DO PLENÁRIO

225.833.513-20

ANA CLARA BARROS DE
SOUSA

DIRETOR DE DEPARTAMENTO
DE PROTOCOLO

610.743.913-73

ANTONIO EDINALDO
FERREIRA MELO

CAPELÃO 224.801.963-72

EDISON ROSA CALDEIRA DIRETOR DE ATIVIDADES
COMPLEMENTARES

074.655.993-34

FELIPE RICARDO DA ROCHA
SILVA

CHEFE DA DIVISÃO DE OBRAS,
MANUTENÇÃO E LIMPEZA

608.157.773-29

HEMERSON MARINHO
NEPONUCENO

CHEFE DE DEPARTAMENTO DE
PROTOCOLO GERAL

013.306.073-09

KESIA RIBEIRO PEREIRA
FIALHO

ASSESSOR DE ARTICULAÇÃO
INSTITUCIONAL

705.240.503-25

LEANDRO DA SILVA SOUSA CHEFE DE DIVISÃO DE
RECURSOS HUMANOS

600.185.143-32

^OOEH U GISlW ''*^

ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

WALTER ALLISON ALVES ASSESSOR DE PLANEJAMENTO 617.281.603-91

FERREIRA

Art. 2o Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, ESTADO DO
MARANHÃO ao trigésimo dia do mês de dezembro de 2020.

w y  s  X* *
José Carlfos Soares fiàrros

Presidente |da Câmara Municipal

CERTIDÃO DE PUBLICAÇAO

Certifico para os devidos fins que esta Portaria foi publicada no Mural de Publicações deste
Poder Legislativo em 30 de dezembro

F r a n c i í ___
Secretária da Presidência

	PORTARIA/EXON/PR N° 110/2020

	RESOLVE: